
26.06.2023, 78
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

СПб ГБПОУ "МК № 1"
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 26.06.2023 1 этапа 
аккредитации специалиста по специальности ¹: Сестринское дело 

Председательствовал: Н. Ф. Грачева
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: О. А. Пантелеева
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 31.05.2022 №2 

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре
специальностей  специалистов,  имеющих  высшее  медицинское  и  фармацевтическое  образование”
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696);
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г.  №
176н  “О  Номенклатуре  специальностей  специалистов  со  средним  медицинским  и  фармацевтическим
образованием  в  сфере  здравоохранения  Российской  Федерации”  (зарегистрирован  Министерством  юстиции
Российской  Федерации  6  мая  2008  г.,  регистрационный  №  11634),  с  изменениями,  внесенными  приказом
Министерства  здравоохранения  и  социального  развития  Российской  Федерации  от  30  марта  2010  г.  №  199н
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).
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Повестка заседания:

1.  О результатах проведения 26.06.2023 1 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 264 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 
258 человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Алиева Асмират Тулпархановна 90%
2. Алиева Разий Джабраиловна 97%
3. Алиметова Фатима Нурудиновна 98%
4. Амалова Диана Ибрагимовна 83%
5. Андреев Александр Денисович 87%
6. Андреева Анастасия Александровна 100%
7. Андреева Катарина Александровна 80%
8. Андреева Милана Олеговна 78%
9. Андриевский Алексей Владимирович 92%

10. Анкаладян Рипсиме Мамиковна 73%
11. Антонов Антон Игоревич 91%
12. Аристова Татьяна Сергеевна 75%
13. Асланова Симара Фарруховна 83%
14. Афаунова Ирина Аслановна 80%
15. Бабан Ольга Владимировна 80%
16. Бабичева Мария Андреевна 95%
17. Багрова Виктория Владимировна 85%
18. Бакланова Мария Александровна 88%
19. Батунина Евгения Дмитриевна 78%
20. Батырбекова Марьям Азизовна 81%
21. Белоусова Виктория Александровна 88%
22. Беляева Алина Дмитриевна 90%
23. Богданова Виктория Сергеевна 93%
24. Бойко Яна Муратовна 83%
25. Борзых Елена Петровна 86%
26. Бразас Игнатий Станиславович 75%
27. Братухина Валерия Андреевна 77%
28. Брусенцева Кристина Владимировна 82%
29. Булатова Елизавета Александровна 93%
30. Бурлакова Алина Хисаевна 88%
31. Быкова Юлия Валерьевна 93%
32. Быстрова Ольга Николаевна 82%
33. Вавилова Ольга Игоревна 85%
34. Варфоломеева Ольга Александровна 76%
35. Васильева Кристина Вадимовна 87%
36. Верещагина Светлана Сергеевна 97%
37. Виссар Ольга Викторовна 91%
38. Власова Татьяна Антиноевна 83%
39. Всемирнов Зузанна Лаура 80%
40. Габибова Сабина Гочаевна 88%
41. Газимулина Наталья Сергеевна 81%

2



42. Галактионова Александра Александровна 86%
43. Галбарцова Айшат Эльдаровна 86%
44. Гасымова Сакина Джаваншировна 78%
45. Гивак Римма Вильгельмовна 86%
46. Глодева Елена Александровна 72%
47. Горюнова Ангелина Денисовна 81%
48. Горячева Владислава Александровна 75%
49. Гранич Анастасия Игоревна 81%
50. Григорьева Анна Александровна 75%
51. Григорьева Надежда Андреевна 96%
52. Данилова Екатерина Александровна 71%
53. Домбаева Дудари Баяндалаевна 80%
54. Донцова Владислава Дмитриевна 86%
55. Дрогалева Елизавета Сергеевна 95%
56. Дроздова Екатерина Сергеевна 92%
57. Дубенко Ольга Михайловна 85%
58. Дупина Виктория Вячеславовна 78%
59. Духанина Елена Владимировна 96%
60. Дьяконова Диана Владимировна 92%
61. Еремина Валерия Андреевна 71%
62. Ермакова Маргарита Васильевна 98%
63. Ескина Наталия Владимировна 87%
64. Жердева Ирина Владимировна 80%
65. Жураева Дарья Руслановна 81%
66. Загоскина Анна Александровна 87%
67. Зайнагабдинова Диана Рафиковна 80%
68. Зайцева Валерия Игоревна 83%
69. Залоило Маргарита Андреевна 83%
70. Зинькевич Анастасия Юрьевна 91%
71. Зуева Алёна Александровна 83%
72. Иванова Анастасия Олеговна 91%
73. Иванова Вера Александровна 75%
74. Иванова Марина Карповна 95%
75. Ильина Юлия Сергеевна 85%
76. Илясова Юлия Павловна 80%
77. Казымова Диана Ниджатовна 85%
78. Калашникова Олеся Юрьевна 86%
79. Кан Екатерина Анатольевна 90%
80. Кандаурова Зумрут Адильгереевна 91%
81. Капленко Ксения Кирилловна 91%
82. Каргу Светлана Сергеевна 76%
83. Касимова Разиля Рамиевна 92%
84. Качесов Андрей Максимович 81%
85. Кирошка Диана Игоревна 83%
86. Киструга Елизавета Виталиевна 83%
87. Киценко Диана Мансуровна 70%
88. Ковалова Татьяна Викторовна 81%
89. Ковру Лидия Анатольевна 82%
90. Козлова Ксения Ивановна 93%

3



91. Колупаев Иван Сергеевич 78%
92. Коморникова Анастасия Юрьевна 82%
93. Коновалова Ольга Анатольевна 83%
94. Копалина Анна Александровна 93%
95. Корнилова Анна Валентиновна 75%
96. Косарева Эльмира Станиславовна 86%
97. Котвицкая Анастасия 90%
98. Котегова Ангелина Владимировна 85%
99. Кочнева Светлана Владимировна 91%

100. Краснова Екатерина Николаевна 83%
101. Кредько Вероника Дмитриевна 88%
102. Крылова Надежда Дмитриевна 75%
103. Куга Мария Сергеевна 97%
104. Кузеванов Григорий Викторович 87%
105. Кузнецова Арина Игоревна 80%
106. Кузнецова Арина Олеговна 70%
107. Кузьмин Кирилл Витальевич 82%
108. Кузьмина Анастасия Сергеевна 85%
109. Кузяхметов Динар Рамильевич 70%
110. Кулешова Ирина Владимировна 88%
111. Куликова Дарья Алексеевна 83%
112. Лаврентьева Надежда Юрьевна 70%
113. Лагздина Елизавета Евгеньевна 78%
114. Лебедева Анастасия Вячеславовна 96%
115. Ливцова Екатерина Михайловна 96%
116. Лубкович Аделия Олеговна 87%
117. Лучинина Вероника Андреевна 80%
118. Магомедова Фатима Бедевхановна 80%
119. Майорова Яна Юрьевна 86%
120. Максимова Гульназ Рузилевна 96%
121. Малькова Марина Дмитриевна 92%
122. Маслакова Юлия Алексеевна 83%
123. Мельникова Ольга Викторовна 96%
124. Мирошкина Алена Михайловна 86%
125. Михайлов Александр Николаевич 96%
126. Михайлова Анна Сергеевна 92%
127. Михайлова Виктория Александровна 82%
128. Михайлова Елизавета Андреевна 86%
129. Мишарина Арина Витальевна 96%
130. Мищук Анна Михайловна 86%
131. Могильченко Анастасия Игоревна 98%
132. Морозова Екатерина Юрьевна 80%
133. Мустафаева Аминат Исмаиловна 93%
134. Мутаф Эльвира Васильевна 93%
135. Наботова Амелия Анваровна 76%
136. Науменко Андрей Евгеньевич 70%
137. Небогатова Надежда Олеговна 90%
138. Нерыдаева Татьяна Сергеевна 71%
139. Нестеров Евгений Алексеевич 88%
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140. Нигматуллина Розана Зуфаровна 88%
141. Никитина Арина Александровна 91%
142. Никишина Людмила Александровна 77%
143. Николенко Мария Дмитриевна 98%
144. Никулина Варвара Викторовна 82%
145. Огнева Екатерина Анатольевна 98%
146. Омарова Сакинат Ахмедовна 82%
147. Омарова Салимат Ахмедовна 76%
148. Орлова Юлия Владимировна 93%
149. Панфилова Татьяна Аркадьевна 97%
150. Пахуридзе Ната Нугзариевна 71%
151. Перловская Полина Владимировна 71%
152. Плиева Аделина Джонниевна 83%
153. Плуговая Ольга Григорьевна 78%
154. Поздеева Ольга Владимировна 95%
155. Польская Ксения Михайловна 95%
156. Поспелов Тигран Артурович 86%
157. Придатченко София Андреевна 97%
158. Принцева Диана Владимировна 90%
159. Прокопук Ирина Анатольевна 76%
160. Прокопьева Виолетта Владимировна 90%
161. Пужевич Маргарита Михайловна 88%
162. Пученцева Светлана Викторовна 83%
163. Пушнина Дарья Александровна 75%
164. Разговорова Екатерина Васильевна 73%
165. Раздобарина Анастасия Николаевна 85%
166. Разночинцева Татьяна Сергеевна 95%
167. Разумова Диана Руслановна 93%
168. Рамазанова Зарина Давыдовна 96%
169. Ржаненкова Татьяна Владимировна 78%
170. Родионова Марина Игоревна 93%
171. Романцова Ксения Дмитриевна 88%
172. Рошковская Анетта Геннадьевна 88%
173. Рудь Вера Ивановна 86%
174. Румянцева Вероника Андреевна 76%
175. Савушкина Екатерина Юрьевна 91%
176. Садовникова Кристина Артемовна 87%
177. Сальникова Оксана Васильевна 88%
178. Сапон Полина Васильевна 77%
179. Семяникова Евгения Алексеевна 72%
180. Сергиенко Георгий Викторович 83%
181. Сидорова Екатерина Ивановна 95%
182. Силко Анастасия Андреевна 86%
183. Симанович Анна Максимовна 95%
184. Смирнова Александра Гергиевна 83%
185. Смирнова Антонина Анатольевна 81%
186. Смирнова Наталия Андреевна 97%
187. Смирнова Татьяна Николаевна 100%
188. Соколова Галина Александровна 72%
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189. Соколовская Марина Александровна 76%
190. Соловьева Анастасия Витальевна 82%
191. Соловьева Ульяна Станиславовна 87%
192. Степанова Анастасия Александровна 97%
193. Степанова Мария Сергеевна 98%
194. Субботина Елизавета Николаевна 90%
195. Тагирмирзоева Мислимат Арсеновна 83%
196. Таланова Алина Олеговна 82%
197. Танаева Виктория Анатольевна 92%
198. Терехина Алёна Николаевна 97%
199. Терехов Игорь Евгеньевич 87%
200. Тимофеева Диана Дмитриевна 86%
201. Тихомирова Дарья Андреевна 86%
202. Тихонова Анна Алексеевна 76%
203. Токтонолиева Алсу Низамовна 71%
204. Торчинава Нино Геллаевна 77%
205. Трифонова Мария Александровна 78%
206. Трубарова Алина Евгеньевна 73%
207. Тулупова Дана Максимовна 77%
208. Тульцева Людмила Александровна 75%
209. Угрюмова Екатерина Дмитриевна 86%
210. Украинцева Светлана Александровна 77%
211. Усманова Юлия Сергеевна 98%
212. Федоренко Никита Николаевич 77%
213. Федорова Анастасия Олеговна 73%
214. Федорова Кристина Сергеевна 81%
215. Федченко Татьяна Александровна 91%
216. Филатова Валерия Вадимовна 80%
217. Филёва Кристина Анатольевна 85%
218. Филиппов Ярослав Валерьевич 78%
219. Фролова Валерия Андреевна 97%
220. Халаимова Полина Андреевна 95%
221. Хираева Насиба Магомедовна 86%
222. Чалова Елизавета Романовна 73%
223. Чекубаш Юлия Олеговна 97%
224. Черкас Александра Олеговна 86%
225. Чернова Валерия Дмитриевна 96%
226. Чиркова Варвара Геннадьевна 97%
227. Чистякова Анна Андреевна 87%
228. Чумакова Арина Евгеньевна 85%
229. Чупрова Ульяна Сергеевна 97%
230. Шамова Ксения Игоревна 96%
231. Шевченко Арина Михайловна 86%
232. Шевчук Алина Анатольевна 93%
233. Ширина Мария Романовна 71%
234. Ширшова Елизавета Антоновна 97%
235. Шуклов Александр Владимирович 86%
236. Эрднеева Галина Игоревна 97%
237. Юрченко Александра Романовна 95%
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238. Юсупова Камилла Махачевна 91%
239. Якименко Софья Дмитриевна 93%
240. Якимова Алёна Игоревна 82%
241. Сафронова Елизавета Алексеевна 68%
242. Лукьяновский Элеон Олегович 68%
243. Иванов Павел Сергеевич 68%
244. Некрасова Анастасия Денисовна 67%
245. Филиппова Анлина Андреевна 66%
246. Дмитриева Анастасия Андреевна 66%
247. Вруцевич Владимир Алексеевич 65%
248. Зейналов Рамал Бахтиярович 65%
249. Аверченко Илья Андреевич 65%
250. Абдулманапова Мадина Ахмедовна 63%
251. Макарова Юлия Ильгизовна 63%
252. Сеничева Дарья Михайловна 63%
253. Ким Данил Валерьевич 62%
254. Джеранова Майя Малхазовна 62%
255. Ботько Алина Константиновна 62%
256. Аветисянц Анжелика Вячеславовна 61%
257. Ченкова Майя Игоревна 57%
258. Манафова Аминат Бахтияровна 56%

Дополнительная информация о проведении этапа: 

2. О назначении даты прохождения 2 этапа аккредитации специалистов по специальности 
Сестринское дело

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 53, 70, 71, 73, 74, 109 и 111 Положения об аккредитации 
специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской 
Федерации от 28 октября 2022 г. № 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Алиева Асмират Тулпархановна Сдано
2. Алиева Разий Джабраиловна Сдано
3. Алиметова Фатима Нурудиновна Сдано
4. Амалова Диана Ибрагимовна Сдано
5. Андреев Александр Денисович Сдано
6. Андреева Анастасия Александровна Сдано
7. Андреева Катарина Александровна Сдано
8. Андреева Милана Олеговна Сдано
9. Андриевский Алексей Владимирович Сдано

10. Анкаладян Рипсиме Мамиковна Сдано
11. Антонов Антон Игоревич Сдано
12. Аристова Татьяна Сергеевна Сдано
13. Асланова Симара Фарруховна Сдано
14. Афаунова Ирина Аслановна Сдано
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15. Бабан Ольга Владимировна Сдано
16. Бабичева Мария Андреевна Сдано
17. Багрова Виктория Владимировна Сдано
18. Бакланова Мария Александровна Сдано
19. Батунина Евгения Дмитриевна Сдано
20. Батырбекова Марьям Азизовна Сдано
21. Белоусова Виктория Александровна Сдано
22. Беляева Алина Дмитриевна Сдано
23. Богданова Виктория Сергеевна Сдано
24. Бойко Яна Муратовна Сдано
25. Борзых Елена Петровна Сдано
26. Бразас Игнатий Станиславович Сдано
27. Братухина Валерия Андреевна Сдано
28. Брусенцева Кристина Владимировна Сдано
29. Булатова Елизавета Александровна Сдано
30. Бурлакова Алина Хисаевна Сдано
31. Быкова Юлия Валерьевна Сдано
32. Быстрова Ольга Николаевна Сдано
33. Вавилова Ольга Игоревна Сдано
34. Варфоломеева Ольга Александровна Сдано
35. Васильева Кристина Вадимовна Сдано
36. Верещагина Светлана Сергеевна Сдано
37. Виссар Ольга Викторовна Сдано
38. Власова Татьяна Антиноевна Сдано
39. Всемирнов Зузанна Лаура Сдано
40. Габибова Сабина Гочаевна Сдано
41. Газимулина Наталья Сергеевна Сдано
42. Галактионова Александра Александровна Сдано
43. Галбарцова Айшат Эльдаровна Сдано
44. Гасымова Сакина Джаваншировна Сдано
45. Гивак Римма Вильгельмовна Сдано
46. Глодева Елена Александровна Сдано
47. Горюнова Ангелина Денисовна Сдано
48. Горячева Владислава Александровна Сдано
49. Гранич Анастасия Игоревна Сдано
50. Григорьева Анна Александровна Сдано
51. Григорьева Надежда Андреевна Сдано
52. Данилова Екатерина Александровна Сдано
53. Домбаева Дудари Баяндалаевна Сдано
54. Донцова Владислава Дмитриевна Сдано
55. Дрогалева Елизавета Сергеевна Сдано
56. Дроздова Екатерина Сергеевна Сдано
57. Дубенко Ольга Михайловна Сдано
58. Дупина Виктория Вячеславовна Сдано
59. Духанина Елена Владимировна Сдано
60. Дьяконова Диана Владимировна Сдано
61. Еремина Валерия Андреевна Сдано
62. Ермакова Маргарита Васильевна Сдано
63. Ескина Наталия Владимировна Сдано
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64. Жердева Ирина Владимировна Сдано
65. Жураева Дарья Руслановна Сдано
66. Загоскина Анна Александровна Сдано
67. Зайнагабдинова Диана Рафиковна Сдано
68. Зайцева Валерия Игоревна Сдано
69. Залоило Маргарита Андреевна Сдано
70. Зинькевич Анастасия Юрьевна Сдано
71. Зуева Алёна Александровна Сдано
72. Иванова Анастасия Олеговна Сдано
73. Иванова Вера Александровна Сдано
74. Иванова Марина Карповна Сдано
75. Ильина Юлия Сергеевна Сдано
76. Илясова Юлия Павловна Сдано
77. Казымова Диана Ниджатовна Сдано
78. Калашникова Олеся Юрьевна Сдано
79. Кан Екатерина Анатольевна Сдано
80. Кандаурова Зумрут Адильгереевна Сдано
81. Капленко Ксения Кирилловна Сдано
82. Каргу Светлана Сергеевна Сдано
83. Касимова Разиля Рамиевна Сдано
84. Качесов Андрей Максимович Сдано
85. Кирошка Диана Игоревна Сдано
86. Киструга Елизавета Виталиевна Сдано
87. Киценко Диана Мансуровна Сдано
88. Ковалова Татьяна Викторовна Сдано
89. Ковру Лидия Анатольевна Сдано
90. Козлова Ксения Ивановна Сдано
91. Колупаев Иван Сергеевич Сдано
92. Коморникова Анастасия Юрьевна Сдано
93. Коновалова Ольга Анатольевна Сдано
94. Копалина Анна Александровна Сдано
95. Корнилова Анна Валентиновна Сдано
96. Косарева Эльмира Станиславовна Сдано
97. Котвицкая Анастасия Сдано
98. Котегова Ангелина Владимировна Сдано
99. Кочнева Светлана Владимировна Сдано

100. Краснова Екатерина Николаевна Сдано
101. Кредько Вероника Дмитриевна Сдано
102. Крылова Надежда Дмитриевна Сдано
103. Куга Мария Сергеевна Сдано
104. Кузеванов Григорий Викторович Сдано
105. Кузнецова Арина Игоревна Сдано
106. Кузнецова Арина Олеговна Сдано
107. Кузьмин Кирилл Витальевич Сдано
108. Кузьмина Анастасия Сергеевна Сдано
109. Кузяхметов Динар Рамильевич Сдано
110. Кулешова Ирина Владимировна Сдано
111. Куликова Дарья Алексеевна Сдано
112. Лаврентьева Надежда Юрьевна Сдано
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113. Лагздина Елизавета Евгеньевна Сдано
114. Лебедева Анастасия Вячеславовна Сдано
115. Ливцова Екатерина Михайловна Сдано
116. Лубкович Аделия Олеговна Сдано
117. Лучинина Вероника Андреевна Сдано
118. Магомедова Фатима Бедевхановна Сдано
119. Майорова Яна Юрьевна Сдано
120. Максимова Гульназ Рузилевна Сдано
121. Малькова Марина Дмитриевна Сдано
122. Маслакова Юлия Алексеевна Сдано
123. Мельникова Ольга Викторовна Сдано
124. Мирошкина Алена Михайловна Сдано
125. Михайлов Александр Николаевич Сдано
126. Михайлова Анна Сергеевна Сдано
127. Михайлова Виктория Александровна Сдано
128. Михайлова Елизавета Андреевна Сдано
129. Мишарина Арина Витальевна Сдано
130. Мищук Анна Михайловна Сдано
131. Могильченко Анастасия Игоревна Сдано
132. Морозова Екатерина Юрьевна Сдано
133. Мустафаева Аминат Исмаиловна Сдано
134. Мутаф Эльвира Васильевна Сдано
135. Наботова Амелия Анваровна Сдано
136. Науменко Андрей Евгеньевич Сдано
137. Небогатова Надежда Олеговна Сдано
138. Нерыдаева Татьяна Сергеевна Сдано
139. Нестеров Евгений Алексеевич Сдано
140. Нигматуллина Розана Зуфаровна Сдано
141. Никитина Арина Александровна Сдано
142. Никишина Людмила Александровна Сдано
143. Николенко Мария Дмитриевна Сдано
144. Никулина Варвара Викторовна Сдано
145. Огнева Екатерина Анатольевна Сдано
146. Омарова Сакинат Ахмедовна Сдано
147. Омарова Салимат Ахмедовна Сдано
148. Орлова Юлия Владимировна Сдано
149. Панфилова Татьяна Аркадьевна Сдано
150. Пахуридзе Ната Нугзариевна Сдано
151. Перловская Полина Владимировна Сдано
152. Плиева Аделина Джонниевна Сдано
153. Плуговая Ольга Григорьевна Сдано
154. Поздеева Ольга Владимировна Сдано
155. Польская Ксения Михайловна Сдано
156. Поспелов Тигран Артурович Сдано
157. Придатченко София Андреевна Сдано
158. Принцева Диана Владимировна Сдано
159. Прокопук Ирина Анатольевна Сдано
160. Прокопьева Виолетта Владимировна Сдано
161. Пужевич Маргарита Михайловна Сдано
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162. Пученцева Светлана Викторовна Сдано
163. Пушнина Дарья Александровна Сдано
164. Разговорова Екатерина Васильевна Сдано
165. Раздобарина Анастасия Николаевна Сдано
166. Разночинцева Татьяна Сергеевна Сдано
167. Разумова Диана Руслановна Сдано
168. Рамазанова Зарина Давыдовна Сдано
169. Ржаненкова Татьяна Владимировна Сдано
170. Родионова Марина Игоревна Сдано
171. Романцова Ксения Дмитриевна Сдано
172. Рошковская Анетта Геннадьевна Сдано
173. Рудь Вера Ивановна Сдано
174. Румянцева Вероника Андреевна Сдано
175. Савушкина Екатерина Юрьевна Сдано
176. Садовникова Кристина Артемовна Сдано
177. Сальникова Оксана Васильевна Сдано
178. Сапон Полина Васильевна Сдано
179. Семяникова Евгения Алексеевна Сдано
180. Сергиенко Георгий Викторович Сдано
181. Сидорова Екатерина Ивановна Сдано
182. Силко Анастасия Андреевна Сдано
183. Симанович Анна Максимовна Сдано
184. Смирнова Александра Гергиевна Сдано
185. Смирнова Антонина Анатольевна Сдано
186. Смирнова Наталия Андреевна Сдано
187. Смирнова Татьяна Николаевна Сдано
188. Соколова Галина Александровна Сдано
189. Соколовская Марина Александровна Сдано
190. Соловьева Анастасия Витальевна Сдано
191. Соловьева Ульяна Станиславовна Сдано
192. Степанова Анастасия Александровна Сдано
193. Степанова Мария Сергеевна Сдано
194. Субботина Елизавета Николаевна Сдано
195. Тагирмирзоева Мислимат Арсеновна Сдано
196. Таланова Алина Олеговна Сдано
197. Танаева Виктория Анатольевна Сдано
198. Терехина Алёна Николаевна Сдано
199. Терехов Игорь Евгеньевич Сдано
200. Тимофеева Диана Дмитриевна Сдано
201. Тихомирова Дарья Андреевна Сдано
202. Тихонова Анна Алексеевна Сдано
203. Токтонолиева Алсу Низамовна Сдано
204. Торчинава Нино Геллаевна Сдано
205. Трифонова Мария Александровна Сдано
206. Трубарова Алина Евгеньевна Сдано
207. Тулупова Дана Максимовна Сдано
208. Тульцева Людмила Александровна Сдано
209. Угрюмова Екатерина Дмитриевна Сдано
210. Украинцева Светлана Александровна Сдано
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211. Усманова Юлия Сергеевна Сдано
212. Федоренко Никита Николаевич Сдано
213. Федорова Анастасия Олеговна Сдано
214. Федорова Кристина Сергеевна Сдано
215. Федченко Татьяна Александровна Сдано
216. Филатова Валерия Вадимовна Сдано
217. Филёва Кристина Анатольевна Сдано
218. Филиппов Ярослав Валерьевич Сдано
219. Фролова Валерия Андреевна Сдано
220. Халаимова Полина Андреевна Сдано
221. Хираева Насиба Магомедовна Сдано
222. Чалова Елизавета Романовна Сдано
223. Чекубаш Юлия Олеговна Сдано
224. Черкас Александра Олеговна Сдано
225. Чернова Валерия Дмитриевна Сдано
226. Чиркова Варвара Геннадьевна Сдано
227. Чистякова Анна Андреевна Сдано
228. Чумакова Арина Евгеньевна Сдано
229. Чупрова Ульяна Сергеевна Сдано
230. Шамова Ксения Игоревна Сдано
231. Шевченко Арина Михайловна Сдано
232. Шевчук Алина Анатольевна Сдано
233. Ширина Мария Романовна Сдано
234. Ширшова Елизавета Антоновна Сдано
235. Шуклов Александр Владимирович Сдано
236. Эрднеева Галина Игоревна Сдано
237. Юрченко Александра Романовна Сдано
238. Юсупова Камилла Махачевна Сдано
239. Якименко Софья Дмитриевна Сдано
240. Якимова Алёна Игоревна Сдано
241. Сафронова Елизавета Алексеевна Не сдано
242. Лукьяновский Элеон Олегович Не сдано
243. Иванов Павел Сергеевич Не сдано
244. Некрасова Анастасия Денисовна Не сдано
245. Филиппова Анлина Андреевна Не сдано
246. Дмитриева Анастасия Андреевна Не сдано
247. Вруцевич Владимир Алексеевич Не сдано
248. Зейналов Рамал Бахтиярович Не сдано
249. Аверченко Илья Андреевич Не сдано
250. Абдулманапова Мадина Ахмедовна Не сдано
251. Макарова Юлия Ильгизовна Не сдано
252. Сеничева Дарья Михайловна Не сдано
253. Ким Данил Валерьевич Не сдано
254. Джеранова Майя Малхазовна Не сдано
255. Ботько Алина Константиновна Не сдано
256. Аветисянц Анжелика Вячеславовна Не сдано
257. Ченкова Майя Игоревна Не сдано
258. Манафова Аминат Бахтияровна Не сдано
259. Караханова Анисса Гюлахмедовна Не сдано
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260. Ян Вероника Николаевна Не сдано
261. Аюби Вера Рахимовна Не сдано
262. Ганин Павел Олегович Не сдано
263. Петренко Дарья Яковлевна Не сдано
264. Воронина Людмила Анатольевна Не сдано

2. По второму вопросу:

Руководствуясь пунктом 32 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного 
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г. № 
709н, аккредитационной подкомиссией утвержден следующий график проведения 2 этапа 
аккредитации специалистов по специальности Сестринское дело

№ п/п Ф.И.О. Дата проведения
1 Алиева Асмират Тулпархановна 28.06.2023
2 Алиева Разий Джабраиловна 29.06.2023
3 Алиметова Фатима Нурудиновна 30.06.2023
4 Амалова Диана Ибрагимовна 28.06.2023
5 Андреев Александр Денисович 27.06.2023
6 Андреева Анастасия Александровна 30.06.2023
7 Андреева Катарина Александровна 27.06.2023
8 Андреева Милана Олеговна 03.07.2023
9 Андриевский Алексей Владимирович 28.06.2023

10 Анкаладян Рипсиме Мамиковна 03.07.2023
11 Антонов Антон Игоревич 29.06.2023
12 Аристова Татьяна Сергеевна 29.06.2023
13 Асланова Симара Фарруховна 03.07.2023
14 Афаунова Ирина Аслановна 27.06.2023
15 Бабан Ольга Владимировна 29.06.2023
16 Бабичева Мария Андреевна 04.07.2023
17 Багрова Виктория Владимировна 28.06.2023
18 Бакланова Мария Александровна 30.06.2023
19 Батунина Евгения Дмитриевна 04.07.2023
20 Батырбекова Марьям Азизовна 03.07.2023
21 Белоусова Виктория Александровна 27.06.2023
22 Беляева Алина Дмитриевна 03.07.2023
23 Богданова Виктория Сергеевна 04.07.2023
24 Бойко Яна Муратовна 29.06.2023
25 Борзых Елена Петровна 29.06.2023
26 Бразас Игнатий Станиславович 27.06.2023
27 Братухина Валерия Андреевна 29.06.2023
28 Брусенцева Кристина Владимировна 28.06.2023
29 Булатова Елизавета Александровна 04.07.2023
30 Бурлакова Алина Хисаевна 03.07.2023
31 Быкова Юлия Валерьевна 29.06.2023
32 Быстрова Ольга Николаевна 29.06.2023
33 Вавилова Ольга Игоревна 30.06.2023
34 Варфоломеева Ольга Александровна 27.06.2023
35 Васильева Кристина Вадимовна 05.07.2023

13



36 Верещагина Светлана Сергеевна 27.06.2023
37 Виссар Ольга Викторовна 29.06.2023
38 Власова Татьяна Антиноевна 03.07.2023
39 Всемирнов Зузанна Лаура 28.06.2023
40 Габибова Сабина Гочаевна 28.06.2023
41 Газимулина Наталья Сергеевна 27.06.2023
42 Галактионова Александра Александровна 28.06.2023
43 Галбарцова Айшат Эльдаровна 03.07.2023
44 Гасымова Сакина Джаваншировна 30.06.2023
45 Гивак Римма Вильгельмовна 27.06.2023
46 Глодева Елена Александровна 29.06.2023
47 Горюнова Ангелина Денисовна 03.07.2023
48 Горячева Владислава Александровна 27.06.2023
49 Гранич Анастасия Игоревна 04.07.2023
50 Григорьева Анна Александровна 29.06.2023
51 Григорьева Надежда Андреевна 30.06.2023
52 Данилова Екатерина Александровна 29.06.2023
53 Домбаева Дудари Баяндалаевна 30.06.2023
54 Донцова Владислава Дмитриевна 04.07.2023
55 Дрогалева Елизавета Сергеевна 04.07.2023
56 Дроздова Екатерина Сергеевна 03.07.2023
57 Дубенко Ольга Михайловна 27.06.2023
58 Дупина Виктория Вячеславовна 27.06.2023
59 Духанина Елена Владимировна 29.06.2023
60 Дьяконова Диана Владимировна 29.06.2023
61 Еремина Валерия Андреевна 28.06.2023
62 Ермакова Маргарита Васильевна 28.06.2023
63 Ескина Наталия Владимировна 30.06.2023
64 Жердева Ирина Владимировна 03.07.2023
65 Жураева Дарья Руслановна 30.06.2023
66 Загоскина Анна Александровна 27.06.2023
67 Зайнагабдинова Диана Рафиковна 29.06.2023
68 Зайцева Валерия Игоревна 28.06.2023
69 Залоило Маргарита Андреевна 03.07.2023
70 Зинькевич Анастасия Юрьевна 29.06.2023
71 Зуева Алёна Александровна 30.06.2023
72 Иванова Анастасия Олеговна 27.06.2023
73 Иванова Вера Александровна 30.06.2023
74 Иванова Марина Карповна 03.07.2023
75 Ильина Юлия Сергеевна 28.06.2023
76 Илясова Юлия Павловна 27.06.2023
77 Казымова Диана Ниджатовна 30.06.2023
78 Калашникова Олеся Юрьевна 29.06.2023
79 Кан Екатерина Анатольевна 03.07.2023
80 Кандаурова Зумрут Адильгереевна 03.07.2023
81 Капленко Ксения Кирилловна 04.07.2023
82 Каргу Светлана Сергеевна 28.06.2023
83 Касимова Разиля Рамиевна 03.07.2023
84 Качесов Андрей Максимович 30.06.2023
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85 Кирошка Диана Игоревна 27.06.2023
86 Киструга Елизавета Виталиевна 27.06.2023
87 Киценко Диана Мансуровна 27.06.2023
88 Ковалова Татьяна Викторовна 05.07.2023
89 Ковру Лидия Анатольевна 29.06.2023
90 Козлова Ксения Ивановна 28.06.2023
91 Колупаев Иван Сергеевич 03.07.2023
92 Коморникова Анастасия Юрьевна 03.07.2023
93 Коновалова Ольга Анатольевна 30.06.2023
94 Копалина Анна Александровна 30.06.2023
95 Корнилова Анна Валентиновна 30.06.2023
96 Косарева Эльмира Станиславовна 30.06.2023
97 Котвицкая Анастасия 03.07.2023
98 Котегова Ангелина Владимировна 28.06.2023
99 Кочнева Светлана Владимировна 03.07.2023

100 Краснова Екатерина Николаевна 28.06.2023
101 Кредько Вероника Дмитриевна 27.06.2023
102 Крылова Надежда Дмитриевна 27.06.2023
103 Куга Мария Сергеевна 29.06.2023
104 Кузеванов Григорий Викторович 04.07.2023
105 Кузнецова Арина Игоревна 30.06.2023
106 Кузнецова Арина Олеговна 28.06.2023
107 Кузьмин Кирилл Витальевич 28.06.2023
108 Кузьмина Анастасия Сергеевна 03.07.2023
109 Кузяхметов Динар Рамильевич 28.06.2023
110 Кулешова Ирина Владимировна 30.06.2023
111 Куликова Дарья Алексеевна 04.07.2023
112 Лаврентьева Надежда Юрьевна 04.07.2023
113 Лагздина Елизавета Евгеньевна 30.06.2023
114 Лебедева Анастасия Вячеславовна 27.06.2023
115 Ливцова Екатерина Михайловна 04.07.2023
116 Лубкович Аделия Олеговна 03.07.2023
117 Лучинина Вероника Андреевна 04.07.2023
118 Магомедова Фатима Бедевхановна 03.07.2023
119 Майорова Яна Юрьевна 04.07.2023
120 Максимова Гульназ Рузилевна 29.06.2023
121 Малькова Марина Дмитриевна 28.06.2023
122 Маслакова Юлия Алексеевна 29.06.2023
123 Мельникова Ольга Викторовна 29.06.2023
124 Мирошкина Алена Михайловна 29.06.2023
125 Михайлов Александр Николаевич 04.07.2023
126 Михайлова Анна Сергеевна 04.07.2023
127 Михайлова Виктория Александровна 04.07.2023
128 Михайлова Елизавета Андреевна 30.06.2023
129 Мишарина Арина Витальевна 30.06.2023
130 Мищук Анна Михайловна 03.07.2023
131 Могильченко Анастасия Игоревна 04.07.2023
132 Морозова Екатерина Юрьевна 28.06.2023
133 Мустафаева Аминат Исмаиловна 03.07.2023
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134 Мутаф Эльвира Васильевна 30.06.2023
135 Наботова Амелия Анваровна 05.07.2023
136 Науменко Андрей Евгеньевич 30.06.2023
137 Небогатова Надежда Олеговна 03.07.2023
138 Нерыдаева Татьяна Сергеевна 28.06.2023
139 Нестеров Евгений Алексеевич 28.06.2023
140 Нигматуллина Розана Зуфаровна 27.06.2023
141 Никитина Арина Александровна 30.06.2023
142 Никишина Людмила Александровна 30.06.2023
143 Николенко Мария Дмитриевна 04.07.2023
144 Никулина Варвара Викторовна 28.06.2023
145 Огнева Екатерина Анатольевна 29.06.2023
146 Омарова Сакинат Ахмедовна 28.06.2023
147 Омарова Салимат Ахмедовна 28.06.2023
148 Орлова Юлия Владимировна 04.07.2023
149 Панфилова Татьяна Аркадьевна 29.06.2023
150 Пахуридзе Ната Нугзариевна 27.06.2023
151 Перловская Полина Владимировна 29.06.2023
152 Плиева Аделина Джонниевна 27.06.2023
153 Плуговая Ольга Григорьевна 30.06.2023
154 Поздеева Ольга Владимировна 30.06.2023
155 Польская Ксения Михайловна 04.07.2023
156 Поспелов Тигран Артурович 28.06.2023
157 Придатченко София Андреевна 27.06.2023
158 Принцева Диана Владимировна 03.07.2023
159 Прокопук Ирина Анатольевна 03.07.2023
160 Прокопьева Виолетта Владимировна 27.06.2023
161 Пужевич Маргарита Михайловна 27.06.2023
162 Пученцева Светлана Викторовна 29.06.2023
163 Пушнина Дарья Александровна 29.06.2023
164 Разговорова Екатерина Васильевна 04.07.2023
165 Раздобарина Анастасия Николаевна 27.06.2023
166 Разночинцева Татьяна Сергеевна 30.06.2023
167 Разумова Диана Руслановна 30.06.2023
168 Рамазанова Зарина Давыдовна 03.07.2023
169 Ржаненкова Татьяна Владимировна 29.06.2023
170 Родионова Марина Игоревна 03.07.2023
171 Романцова Ксения Дмитриевна 04.07.2023
172 Рошковская Анетта Геннадьевна 30.06.2023
173 Рудь Вера Ивановна 29.06.2023
174 Румянцева Вероника Андреевна 27.06.2023
175 Савушкина Екатерина Юрьевна 03.07.2023
176 Садовникова Кристина Артемовна 30.06.2023
177 Сальникова Оксана Васильевна 29.06.2023
178 Сапон Полина Васильевна 28.06.2023
179 Семяникова Евгения Алексеевна 03.07.2023
180 Сергиенко Георгий Викторович 27.06.2023
181 Сидорова Екатерина Ивановна 28.06.2023
182 Силко Анастасия Андреевна 28.06.2023
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183 Симанович Анна Максимовна 30.06.2023
184 Смирнова Александра Гергиевна 29.06.2023
185 Смирнова Антонина Анатольевна 29.06.2023
186 Смирнова Наталия Андреевна 04.07.2023
187 Смирнова Татьяна Николаевна 29.06.2023
188 Соколова Галина Александровна 29.06.2023
189 Соколовская Марина Александровна 04.07.2023
190 Соловьева Анастасия Витальевна 28.06.2023
191 Соловьева Ульяна Станиславовна 04.07.2023
192 Степанова Анастасия Александровна 04.07.2023
193 Степанова Мария Сергеевна 27.06.2023
194 Субботина Елизавета Николаевна 03.07.2023
195 Тагирмирзоева Мислимат Арсеновна 04.07.2023
196 Таланова Алина Олеговна 04.07.2023
197 Танаева Виктория Анатольевна 29.06.2023
198 Терехина Алёна Николаевна 28.06.2023
199 Терехов Игорь Евгеньевич 27.06.2023
200 Тимофеева Диана Дмитриевна 04.07.2023
201 Тихомирова Дарья Андреевна 03.07.2023
202 Тихонова Анна Алексеевна 30.06.2023
203 Токтонолиева Алсу Низамовна 03.07.2023
204 Торчинава Нино Геллаевна 30.06.2023
205 Трифонова Мария Александровна 30.06.2023
206 Трубарова Алина Евгеньевна 05.07.2023
207 Тулупова Дана Максимовна 04.07.2023
208 Тульцева Людмила Александровна 29.06.2023
209 Угрюмова Екатерина Дмитриевна 05.07.2023
210 Украинцева Светлана Александровна 28.06.2023
211 Усманова Юлия Сергеевна 30.06.2023
212 Федоренко Никита Николаевич 04.07.2023
213 Федорова Анастасия Олеговна 28.06.2023
214 Федорова Кристина Сергеевна 28.06.2023
215 Федченко Татьяна Александровна 30.06.2023
216 Филатова Валерия Вадимовна 03.07.2023
217 Филёва Кристина Анатольевна 29.06.2023
218 Филиппов Ярослав Валерьевич 04.07.2023
219 Фролова Валерия Андреевна 04.07.2023
220 Халаимова Полина Андреевна 04.07.2023
221 Хираева Насиба Магомедовна 04.07.2023
222 Чалова Елизавета Романовна 04.07.2023
223 Чекубаш Юлия Олеговна 27.06.2023
224 Черкас Александра Олеговна 28.06.2023
225 Чернова Валерия Дмитриевна 05.07.2023
226 Чиркова Варвара Геннадьевна 03.07.2023
227 Чистякова Анна Андреевна 28.06.2023
228 Чумакова Арина Евгеньевна 03.07.2023
229 Чупрова Ульяна Сергеевна 03.07.2023
230 Шамова Ксения Игоревна 27.06.2023
231 Шевченко Арина Михайловна 04.07.2023
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232 Шевчук Алина Анатольевна 29.06.2023
233 Ширина Мария Романовна 28.06.2023
234 Ширшова Елизавета Антоновна 05.07.2023
235 Шуклов Александр Владимирович 04.07.2023
236 Эрднеева Галина Игоревна 27.06.2023
237 Юрченко Александра Романовна 05.07.2023
238 Юсупова Камилла Махачевна 04.07.2023
239 Якименко Софья Дмитриевна 05.07.2023
240 Якимова Алёна Игоревна 05.07.2023

Председатель Н. Ф. Грачева
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь О. А. Пантелеева
(подпись) (И.О. Фамилия)
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